

	PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO		Nr.: 7/2023 - PE	
	CNPJ: 78.063.732/0001-18	Telefone: (43) 3547-1114	Processo Administrativo:	10/2023
	Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410		Data do Processo:	15/02/2023
	CEP: 84285-000 - Figueira PR			

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: null					
1	1.800,000	UNI	FEIJÃO CARIOCA PCT KILO	9,8200	17.676,00
2	500,000	KG	FEIJÃO PRETO PCT KILO	9,0300	4.515,00
3	1.500,000	PCT	ARROZ TIPO 1, LONGO FINO	17,0500	25.575,00
4	700,000	PCT	Açucar Cristal 5Kg	19,9300	13.951,00
5	250,000	UNI	CHÁ DE HORTELÃ 100% NATURAL	23,9100	5.977,50
6	250,000	PCT	CHA DE CAMOMILA 20 GMS	18,0500	4.512,50
7	400,000	CX	CHÁ MATE 250 GRAMAS DE 1º QUALIDADE	16,4300	6.572,00
8	1.000,000	PCT	MACARRÃO, TIPO PENNE	7,9600	7.960,00
9	1.000,000	KG	MACARRÃO PARAFUSO KILO	6,5000	6.500,00
10	1.200,000	LT	EXTRATO DE TOMATE 350 G	6,3000	7.560,00
11	2.000,000	LT	OLEO DE SOJA 900 ML	9,9800	19.960,00
12	300,000	PCT	SAGU PACOTE COM 500 GRAMAS	12,4900	3.747,00
13	450,000	PCT	SAL REFINADO QUILO	4,4200	1.989,00
14	500,000	KG	FUBA	4,4500	2.225,00
15	150,000	KG	MILHO DE CANJICA BRANCO	9,2000	1.380,00
16	300,000	KG	MILHO PARA PIPOCA	7,3600	2.208,00
17	200,000	KG	MILHO VERDE EM CONSERVA	5,2000	1.040,00
18	700,000	PCT	QUIRERA DE MILHO 1KG	7,1200	4.984,00
19	50,000	KG	AMIDO DE MILHO CX KILO	8,0200	401,00
20	60,000	L	BEBIDA DE ARROZ	16,7400	1.004,40
21	600,000	PT	MARGARINA COM SAL 500 GMS	12,1400	7.284,00
22	400,000	PCT	FARINHA DE MILHO PCT 1 KG	7,6400	3.056,00
23	100,000	KG	AZEITE DE OLIVA 500ML	28,4000	2.840,00
24	150,000	PCT	FARINHA DE TRIGO 5 KILOS	27,4700	4.120,50
25	150,000	UNI	FERMENTO QUIMICO	3,9600	594,00
26	30,000	UNI	CANELA EM PÓ 50 GR	19,6800	590,40
27	300,000	UNI	REQUEIJÃO CREMOSO EMBAL 180 GMS	10,4300	3.129,00

28	300,000	CX	CREME DE LEITE 200 GMS	4,2000	1.260,00
29	50,000	UNI	COLORAU 500G	7,6500	382,50
30	1.000,000	UNI	CAFE EM PO 500 GMS	18,4800	18.480,00
31	3.500,000	LTR	LEITE INTEGRAL UHT	6,1400	21.490,00
32	400,000	UNI	LEITE EM PO INTEGRAL 400G	20,2700	8.108,00
33	1.000,000	PCT	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER	7,8800	7.880,00
34	1.000,000	PCT	BISCOITO DOCE TIPO AMAISENA	7,2600	7.260,00
35	1.000,000	PCT	BISCOITO DE POLVILHO AZEDO	12,4700	12.470,00
36	50,000	LTR	LEITE ZERO LACTOSE	6,8200	341,00
37	300,000	KG	MANTEIGA COM SAL 500G	23,2900	6.987,00
38	1.500,000	KG	BATATA INGLESA DE BOA QUALIDADE	8,6600	12.990,00
39	300,000	KG	BROCOLIS	7,6300	2.289,00
40	250,000	KG	ALHO	23,2900	5.822,50
41	750,000	KG	CEBOLA	9,9100	7.432,50
42	100,000	KG	CENOURA	8,1300	813,00
43	500,000	KG	LARANJA PERA	4,4900	2.245,00
44	300,000	KG	Goiaba Vermelha	13,1300	3.939,00
45	300,000	KG	ABACAXI	9,4900	2.847,00
46	300,000	KG	MAÇÃ GALA	11,1600	3.348,00
47	400,000	KG	MAMÃO FORMOSA	9,9300	3.972,00
48	50,000	KG	limão rosa	5,1600	258,00
49	500,000	KG	MANGA TOMMY	6,3800	3.190,00
50	500,000	KG	MELÃO	11,5600	5.780,00
51	300,000	KG	MILHO VERDE CONGELADO 100% NATURAL	17,8100	5.343,00
52	300,000	KG	PEPINO	11,1900	3.357,00
53	500,000	BAN	OVOS BRANCOS COM 12 UNIDADES	17,7600	8.880,00
54	1.500,000	UNI	ÁGUA MINERAL (GARRAFA 500 ML)	2,5300	3.795,00
55	300,000	UNI	SUCO DE UVA (SEM AÇÚCAR)	24,6300	7.389,00
56	100,000	KG	POLPA DE FRUTA 100% NATURAL - MORANGO	37,0000	3.700,00
57	100,000	KG	POLPA DE FRUTA 100% NATURAL- UVA	25,4300	2.543,00
58	100,000	KG	POLPA DE FRUTA 100% NATURAL- ABACAXI	25,5400	2.554,00
59	100,000	KG	POLPA DE FRUTA 100% NATURAL- LARANJA	21,2600	2.126,00
60	100,000	KG	POLPA DE FRUTA 100% NATURAL-ACEROLA	17,2300	1.723,00
61	100,000	PCT	POLVILHO AZEDO PACOTE 500 GRAMAS	10,7600	1.076,00
62	100,000	PCT	POLVILHO DOCE 500 GMS	13,7800	1.378,00
63	2.300,000	KG	PEITO DE FRANGO	17,1400	39.422,00
64	2.300,000	KG	CARNE BOVINA MUSCULO MOIDA KG	29,8200	68.586,00
65	100,000	KG	MUSCULO BOVINO EM CUBOS	25,9100	2.591,00
66	100,000	KG	FIGADO DE BOI	19,9500	1.995,00
67	200,000	KG	FILE DE TILAPIA KG CONGELADO	71,4900	14.298,00

68	10,000	KG	QUEIJO MUSSARELA ZERO LACTOSE	34,6300	346,30
69	15,000	KG	QUEIJO PARMESÃO RALADO	32,5600	488,40
70	150,000	KG	QUEIJO MUSSARELA	33,4600	5.019,00
71	1.700,000	KG	PERNIL DE PORCO S/ PELE	22,2900	37.893,00
72	200,000	KG	CARNE DE SOJA - PROTEINA TEXTURIZDA DE SOJA KG	17,3600	3.472,00
73	700,000	KG	FRANGO COXA E SOBRE COXA	18,1600	12.712,00
74	700,000	KG	FRANGO CONGELADO INTEIRO	18,1900	12.733,00
75	1.500,000	KG	CARNE BOVINA DE 2° COXÃO DURO	42,3700	63.555,00
76	550,000	KG	SALSICHA	31,6000	17.380,00
77	600,000	KG	LINGUIÇA TIPO CALABRESA	53,2700	31.962,00
78	500,000	KG	LOMBO SUINO	28,6600	14.330,00
79	50,000	UNI	CACAU EM PÓ	19,6500	982,50
80	50,000	UNI	FARINHA DE AVEIA	17,5100	875,50
81	50,000	PCT	FARINHA DE TRIGO PCT 1 KG	7,2700	363,50
82	50,000	UNI	AVEIA EM FLOCOS FINOS	8,9200	446,00
83	60,000	UNI	UVA PASSA PRETA SEM AÇUCAR	11,5300	691,80
84	100,000	UNI	COCO RALADO SEM AÇUCAR	7,2400	724,00
85	80,000	KG	TAPIOCA GOMA PRONTA	9,3800	750,40
86	10,000	KG	FARINHA DE ARROZ	10,4600	104,60
87	100,000	KG	FARINHA DE MANDIOCA KILO	8,0200	802,00
88	300,000	FRC	VINAGRE DE ALCOOL 500ML	6,2700	1.881,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

679.203,80